檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23973589

承辦人：趙小瑩

電話：02-23979298#316

E-Mail：shiaoying@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年12月8日

發文字號：總處組字第10400538078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(資料後送)

主旨：檢送本總處編印「聘僱人員管理作業參考手冊」15本，請

查照參考。

說明：本參考手冊全文電子檔已登載於本總處「全球資訊網」(h

ttp://www.dgpa.gov.tw)之「組編人力處」-「員額管理

」。

正本：總統府人事處、司法院人事處、立法院人事處、考試院人事室、監察院人事室、

銓敘部、考選部人事室、審計部人事室、行政院各部會行總處署人事機構(不含

行政院人事行政總處)、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市

議會人事機構、各縣市議會人事機構、飛航安全調查委員會人事室、北美事務協

調委員會人事室、臺灣省政府人事室、臺灣省諮議會人事室、福建省政府人事室

副本： 2015-12-08
10:31:21

1O1040010525

■■■■■■A180450_人力科■■■■■■■104/12/08 13:50

■■■■■■■無附件